

C01-PC  
(05.10.001.50.12)  
Şifreli Kabin Kilidi



- **Güç Kaynağı:** 3 Adet AA alkaline Pil. Sadece Alkalın Pil kullanınız. Bunun dışındaki piller ürüne zarar verecektir.
- **Fonksiyon Kartları:** Süper Çip ve Master Çip. Aynı Çipler birçok kilit için aynı olabilir.
- **Kullanıcı Şifresi/Kodu :** Sistem basittir. Kilidi kilitlerken kullanılan şifre kilidin şifresidir. Kilitleyen şifre açacaktır.

### A. Süper Kart Çip ( Mutlaka Yapılmalıdır)

Kilidi ilk kullanmaya başladığınızda ya da resimdeki "reset" düğmesine bastıktan sonra kullanacağınız ilk çip SÜPER Çip olacaktır. Kart/Bileklik üzerindeki çipi (resimde görülüyor) yavaşça kilit üzerindeki deliğe oturtunuz. 1 uzun ve ardından bir kısa " bip" duyacaksınız. Eğer birden çok kilidiniz var ise aynı Süper Çipi hepsine tanıtmamız mümkündür. Bu size kolaylık sağlar.

**Operasyon: Reset Düğmesine Bas -> Yeni Çipi Okut -> Süper Çip Oluşturuldu**

Not: Eğer Süper Çip'i kaybederseniz kabin kilidiniz söküp resetlemek zorunda kalırsınız.

### B. Master Çip Oluşturma:

Süper Çip'i 2 kez peş peşe 2 sn aralıkla okutunuz. "bip" sesini duyduktan sonra Master Çip olmasını istediğini Çipleri peş peş okutunuz. Her Master Çip'den sonra "bip" sesi duyduğunuzdan emin olunuz. Maksimum 15 adet Master Çip tanıtabilirsiniz. Son çipten 8 sn sonra ışık sönecek ve programlama modundan çıkmış olacaktır.

**Operasyon: Süper Çipi Okut -> Süper Çipi Tekrar Okut -> Yeni Master Çip (Ieri) okut.**

### C. Master Çip'i Silme/İptal Etme:

Bu işlem Master Çipi oluşturma ile aynıdır. Tanıtma işlemi gibi yapılır ancak sistem tanıdığı kartı siler.

**Operasyon: Süper Çipi Okut -> Süper Çipi Tekrar Okut -> Daha önce tanımlanmış Master Çip (Ieri) okut.**

### D. Tüm Master Çip'leri Silme/İptal Etme:

Bu işlem bir seferde kilitte tanımlı tüm Master Çipleri siler/iptal eder.

**Operasyon : Süper Çipi okut -> Süper Çipi Tekrar Okut -> Süper Çipi Üçüncü Kez Okut.**

## E. Kilitleme/Açma

### a. Kullanıcı Şifresi ile Kilitleme

Kilit açık durumda iken kapağı kapatın ve unutmayacağınız 3-12 haneli şifresinizi girdikten sonra **“\*” tuşuna basınız**, kabinin kilitletiğinden emin olunuz ve lütfen şifrenizi unutmayınız. **Şifre oluştururken “0” rakamını kullanamazsınız.**

**Operasyon : 3-12 Haneli şifreni gir - > \* tuşuna bas**

Not 1: Kilit sadece kilitleyen şifreyi hafızayı alır ve önceki şifreyi siler. Bu nedenle her seferinde yeniden şifre ile kilitlemek gerekir ve son kilitlenen şifre ile açılmalıdır.

Not 2: Eğer şifre unutulur ve Master Çip ile açılmak istenirse ilk Master Çip’i okutduğunuzda 1 ikaz alırsınız ve 2. Kez denediğinizde kilit açılır ve şifre resetlenir.

### b. Kullanıcı Şifresi ile Açma

Kabin kilitli durumda kilitletken girdiğiniz şifreyi giriniz ve **“#” tuşuna basınız**, kilit açılacaktır.

**Operasyon : kilitletken girdiğiniz şifreyi giriniz - > # tuşuna bas**

### c. Master Çip ile Kilitleme/Açma

Kilit açık durumda iken okutulan Master Çip kabin kilidini kilitlet. Ancak bu durumda kilidi ancak bir Master Çip açabilir.

**Operasyon: Master Çip’i Okut**

### d. Süper Çip ile Açma

Master Kart bulunamadığında kilit Süper Çip ile de açılabilir.

**Operasyon: Süper Çip’i Okut**

## F. Hata Mesajları:

- Hatalı Şifre Girişi: Hatalı şifre girildiğinde Kırmızı Işık ve 3 kısa “bip” duyulur.
- Süper Çip Tanıtımama: Süper Çip tanıtılmadan kilit kullanılamaz. Her denemede 1 uzun “bip “ duyulur.
- Zayıf Pil Uyarısı: Çip okutulduğunda ya da şifre girildiğinde uzun “ bip” sesi gelir.



Kilit Mekanizması Dış Görünümü



Kilit Mekanizması İç Görünümü



Harici Pil Girişi



Kilitleme ( \* ) ve Açma Butonları ( # )